Seizing Debtor

of the following immovable property:

Les biens et droits immobiliers ci-après désignés dépendant d’un Ensemble Immobilier
dénommé «  JADE VINE RESIDENCES », soumis au régime de la copropriété, édifié sur
une portion de terrain de la contenance de deux mille neuf cent cinquante-quatre
mètres carrés (2,954.00m2) (PIN 1305280215), située au quartier de la Rivière du
Rempart, lieudit Pereybere, et bornée tant d’après le titre de propriété ci-après relate que
d’après un rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint, dressé par Monsieur Zahur
Ahmad Khuram BEEGUN, arpenteur juré, le 26/09/2014, enregistré au Reg.LS